
Uchwała Nr L/494/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 ze zmianami)                 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 
 
§ 1. Przyznać pierwszeństwo najemcy w nabyciu budynku użytkowego - garażu Nr 2 wraz             
z gruntem niezbędnym do racjonalnego korzystania z budynku - działki gruntu o numerze 
ewidencyjnym 58/9 w obrębie 91 o powierzchni 0,0021 ha położonej przy ul. Kolejowej              
w Nowym Sączu, stanowiącej nieruchomość gruntową objętą Księgą Wieczystą                           
Nr NS1S/00064942/4, będącej przedmiotem prawa własności Miasta Nowy Sącz. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 
 

 


